1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

Cheshi Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1490）

自願性公告

成立S A A S雲產品中心

本公告由Cheshi Holdings Limited（「本公司」，連同其附屬公司及其綜合聯屬實體，統稱
「本集團」）自願作出，旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本公司的最新發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司近日進行一輪具有戰略意義的組
織架構調整，經過重新部署及整合技術及運營團隊，將成立軟件即服務（「SaaS」）雲產品
中心，以加速本集團的數字化科技轉型及深化內容科技服務的戰略佈局。

人事方面，任命本公司執行董事及首席技術官林渝奇先生（「林先生」）為SaaS雲產品中心
負責人，並直接向董事會主席兼本公司首席執行官徐翀先生滙報。

林先生，34歲。主要負責研發和發現與本公司產品和服務有關的前瞻性技術架構和解決
方案，帶領本公司持續提升技術能力，尤其是大數據、推薦算法方面的技術能力。林先
生對互聯網大數據營銷的演算技術的應用擁有深厚經驗。在他於2016年加入本公司前，
自2010年至2012年在塞納德（北京）科技有限公司任職，擔任工程師。其後於2012年加入
聚眾網通（北京）科技有限公司擔任技術部主管至2016年，負責數據研究和算法構建領域
相關的工作。

本公司作為中華人民共和國（「中國」）最大的汽車垂直科技平台之一，擁有眾多用戶，並
依托服務於內容分發的智能互聯網平台(Picker)垂直雲服務系統建立起覆蓋全國的內容
科技運營SaaS體系。隨著科技在汽車產業鏈中的不斷滲透，汽車行業正處於大變革中，
另一方面，隨著企業業務的快速擴展，衍生數據量面臨爆發式增長，企業對於數據處理
分析的需求日趨迫切。通過成立SaaS雲產品中心，本集團將建立以雲服務為技術依托，
構建以算法、數據和內容服務為核心導向的業務體系。

SaaS雲產品中心將圍繞智慧行銷、創意自動化、流量變現、雲架構優化等一系列產品和
服務，為汽車產業鏈提供全方位的SaaS雲服務和技術解決方案，通過對業務夥伴進行深
度業務賦能，充分釋放自身流量價值，提升品牌價值和長期盈利能力。

本公司將通過雲計算企業服務和大數據技術優化自身的商業架構並從中獲益。從長期
看，本公司將致力於打造以數據和算法為核心驅動的雲服務和內容科技體系並構建汽
車全產業鏈的智能商業化業務佈局。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
Cheshi Holdings Limited
主席兼首席執行官

徐翀

中國北京，2021年5月26日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐翀先生、劉磊先生、朱博揚先生及林渝奇先生；以及獨立非執行董事
徐向陽先生、李明先生及吳浩雲先生。